
UCHWAŁA Nr LXI/418/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Głowna do wprowadzania danych do Rejestru 
Należności Publicznoprawnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000), art. 18d § 4 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1201, poz. 1475, poz. 1954, poz. 2491; 
z 2018 r. poz. 138, poz. 1000), Rada Miejska w Głownie uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Głowna do wprowadzania do rejestru należności 
publicznoprawnych danych, o których mowa w art. 18b § 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1201, poz. 1475, poz. 1954, 
poz. 2491, z 2018 r. poz. 138, poz. 1000) w zakresie należności pieniężnych, o których mowa 
w art. 4 ust. 1 pkt 1, 2 i 6 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1453, poz. 2203, poz. 226; z 2018 r. poz. 317).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: BEEE2F3E-B372-419A-8D15-71C30600BBA0. Podpisany Strona 1




